
 

 

Комунальне некомерційне підприємство  

«Центральна міська клінічна лікарня» 

Сумської міської ради 

Н А К А З 

03.12.2024                                           м. Суми                                         №  

 

Про затвердження Переліку лікарів,   

які мають право проводити оцінювання 

повсякденного функціонування особи у  

складі експертних команд з оцінювання  

повсякденного функціонування особи, та  

Переліку адміністраторів, що забезпечують 

 роботу експертних команд з оцінювання  

повсякденного функціонування особи 

 у КНП «ЦМКЛ» СМР 

 

Відповідно до абзацу першого пункту 3 постанови Кабінету Міністрів 

України від 15 листопада 2024 р. № 1338 «Деякі питання запровадження 

оцінювання повсякденного функціонування особи»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Список лікарів, які мають право проводити оцінювання 

повсякденного функціонування особи у складі експертних команд з 

оцінювання повсякденного функціонування особи, в КНП «Центральна 

міська клінічна лікарня» СМР, що додається (додаток 1). 

2. Затвердити Список адміністраторів, що забезпечують роботу команд з 

оцінювання   повсякденного   функціонування особи, що додається 

(додаток 2)  

3.  Діловоду Шульзі Л.О. довести наказ до відома відповідальних осіб під     

особистий підпис. 

 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                         Валентина ДОМІНАС  

 
Сухоставець Н.П. 
Реєстр розсилки: до справи, Сухоставець Н.П., лікарі  та адміністратори вказані у додатку 1 та 2 

 



 

 

     



 

                                                                                                         Додаток 1  

                                                                                                                   до наказу КНП «ЦМКЛ» СМР 

                                                                                               від 03.12.2024    №______    

 

                                                                                                                                                                                         ЗАТВЕРДЖУЮ: 

Директор КНП «ЦМКЛ» СМР 

_______ Валентина ДОМІНАС 

                                                                                                                                                                                 «_____» ___________ 2024   

 

 

Перелік лікарів, які мають право проводити  

оцінювання повсякденного функціонування особи у складі експертних команд в КНП «ЦМКЛ» СМР 

 

№ 

з/п 

Прізвище, імʼя, по батькові (за 

наявності) лікаря 

Спеціальність (-ості)  

лікаря 

Повна назва займаної посади 

1. Безсмертна Раїса Василівна 

 

Терапія Завідувач відділення, лікар терапевт 

2. Кучерявенко Олена Михайлівна Неврологія Завідувач відділення, лікар невропатолог 

3.  Киричок Денис Валерійович Отолярингологія Лікар отоляринголог 

4. Пелипенко Олесандра Іванівна Терапія Завідувач відділення, лікар терапевт 

5.  Легарева Світлана Олександрівна 

 

Кардіологія Завідувач відділення, лікар кардіолог 

6.  Фоменко Ірина Вікторівна 

 

Фізична та 

реабілітаційна медицина 

 

Лікар фізичної та реабілітаційної 

медицини 



 

7.  Гавриленко Аліна Михайлівна 

 

Терапія Лікар терапевт 

8. Полуян Ігор Іванович 

 

Кардіологія Лікар кардіолог палат інтенсивної терапії 

9.  Кузнецов Ігор Віталійович 

 

Отолярингологія Завідувач відділення, лікар отоляринголог 

10.  Логутов Віталій Вячеславович 

 

Хірургія Лікар хірург 

11. Гученко Ігор Павлович 

 

Кардіологія Лікар кардіолог палат інтенсивної терапії 

12. Юсюк Максим Юрійович 

 

Урологія Лікар уролог 

13. Ярошенко Юрій Григорович 

 

Хірургія Лікар хірург 

14.  Сасюк Олег Степанович 

 

Кардіологія Лікар кардіолог палат інтенсивної терапії 

15.  Пилипець Олександр Леонідович 

 

Урологія Завідувач відділення, лікар уролог 

16. Лукаш Андрій Валерійович 

 

Хірургія Лікар хірург 

17.  Іванов Володимир Вікторович 

 

Кардіологія Лікар кардіолог 

18.  Соболєв Олександр Юрійович 

 

Ортопедія та 

травматологія 

Лікар ортопед-травматолог 

19.  Орлов Олександр Олександрович Неврологія Лікар невропатолог 

20. Лукьяненко Людмила Павлівна 

 

Рентгенологія Завідувач відділення,  

лікар рентгенолог 



 

21. Красненко Артур Володимирович 

 

Ортопедія та 

травматологія 

Лікар ортопед-травматолог 

22.  Лукаш Жанна Миколаївна 

 

Неврологія Завідувач відділення,  лікар невропатолог 

23.  Новак Владислав Миколайович Рентгенологія Лікар рентгенолог 

24. Спаський Роман Сергійович Ортопедія та 

травматологія 

Лікар ортопед-травматолог 

25. Бражник Лариса Євгенівна 

 

Неврологія Завідувач відділення, лікар невропатолог 

26.  Щербак Ірина Сергіївна Рентгенологія Лікар рентгенолог 

27. Гиленко Сергій Олександрович Урологія Лікар уролог 

 

 

В.о. заступника  

медичного директора з експертизи                                                                                             Наталія СУХОСТАВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 2  

                                                                                                                   до наказу КНП «ЦМКЛ» СМР 

                                                                                             від 03.12.2024 №______ 

  
                                                                                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖУЮ: 

Директор КНП «ЦМКЛ» СМР 

_______ Валентина ДОМІНАС 

                                                                                                                                                                                 «_____» ___________ 2024   

 

Перелік адміністраторів,  

що забезпечують роботу експертних команд  

з оцінювання повсякденного функціонування особи 

 

№ з/п Прізвище, імʼя, по батькові (за наявності) Повна назва займаної посади 

1. Ревенко-Литовка Яна Іванівна 

Планується прийом на роботу з 01.01.2025 

Лікар терапевт 

2. Канівець Вікторія Валеріївна 

Планується прийом на роботу з 01.01.2025 

Лікар терапевт 

 

 

В.о. заступника  

медичного директора з експертизи                                                                                             Наталія СУХОСТАВЕЦЬ 

 


	Комунальне некомерційне підприємство
	«Центральна міська клінічна лікарня»


